
Uchwała Nr  417/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z     31 lipca  2024 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 

leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej na lata 2024-

2026 pn.: „Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców 

Wielkopolski – II edycja” oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 571 ze zm.)  oraz Uchwały 

Nr LVIII/1192/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2024 – 2028, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym 

działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej ogłoszony Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 138/2024  

z dnia 13 czerwca 2024 r. na lata 2024-2026 pn.: „Promowanie i wspieranie działań na rzecz 

zdrowia psychicznego mieszkańców Wielkopolski – II edycja” oraz zatwierdza się rozdział 

środków przeznaczonych na realizację w formie wspierania zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w łącznej kwocie 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy 

złotych 00/100), w tym 100 000,00 złotych w 2024 r., 100 000,00 zł w 2025 roku oraz 

100 000,00 zł w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podmiotów, których projekty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadania,  

o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Upoważnia się Panią Annę Jackowską – Dyrektora Departamentu Zdrowia oraz Panią Ewę 

Matuszak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do jednoosobowej reprezentacji przy 

zawieraniu umów z podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 417/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  31 lipca 2024 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 

leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej na lata 2024-

2026 pn.: „Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców 

Wielkopolski – II edycja” oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego. 

 

Uchwała dotyczy rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego  Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym 

działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

na lata 2024-2026 pn.: „Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego 

mieszkańców Wielkopolski – II edycja” oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na 

realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego. 

Na realizację konkursu przeznaczono na lata 2024-2026 łączną kwotę w wysokości 300 000 

złotych, w tym 100 000 zł w 2024 r., 100 000 zł w 2025 r. oraz 100 000,00 zł w 2026 r. Termin 

składania ofert konkursowych na ww. konkurs upłynął dnia 5 lipca 2024 r. Na konkurs zostały 

złożone 4 oferty. 

Wszystkie oferty spełniły wymagania formalne oraz zostały ocenione pod względem 

merytorycznym przez Komisję Konkursową, powołaną Uchwałą Nr 342/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 lipca 2024 r. na posiedzeniu, które odbyło się 

25 lipca 2024 r. Komisja konkursowa dokonała merytorycznej oceny ofert i przedstawiła 

propozycję rozdziału środków finansowych do zatwierdzenia przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Zadania zlecane są zgodnie z Uchwałą Nr LVIII/1192/23 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024 – 2028. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, 

może żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
Katarzyna Kretkowska 

Członek Zarządu 

  

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 417/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 31 lipca 2024 r. 
Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert  

z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

na lata 2024-2026 pn.: „Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców Wielkopolski – II edycja” 

 
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 571 ze zm.) 
oraz w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym 
działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej na lata 2024-2026 pn. „Promowanie i wspieranie działań na rzecz 
zdrowia psychicznego mieszkańców Wielkopolski – II edycja”  
 

Plan na 2024-2026 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert  z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym 
działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

na lata 2024-2026 pn.: „Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców Wielkopolski – 
II edycja” 

Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85149 Programy polityki 
zdrowotnej 
§ 2360  -  dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
 

Łącznie 300 000,00 zł, w tym: 
- 100 000,00 zł w 2024 r. 
- 100 000,00 zł w 2025 r.  
- 100 000,00 zł w 2026 r.  

Lp
. 

Nazwa organizacji: Nazwa zadania: Przyznana 

liczba 

punktów 

Przyznana kwota dotacji: 

1.  Stowarzyszenie Inicjatyw 
Twórczych, Legnica 

„Duży Książę i Czarny Pies 

w drodze” 

83,83 % 17 950,00 zł, w tym: 

17 950,00 zł w 2024 r. 

2. Fundacja Centrum 
Działań Profilaktycznych, 
Wieliczka 

„Program Profilaktyczny 

Poruszające Bajki o 

Emocjach” 

 

83,83 % 282 050,00 zł, w tym: 

82 050,00 zł  w 2024 r. 

100 000,00 zł w 2025 r.  

100 000,00 zł w 2026 r. 

Łączna kwota dotacji: 300 000,00 zł, w tym:   

100 000,00 zł w 2024 r. 

100 000,00 zł w 2025 r. 

100 000,00 zł w 2026 r.  



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 417/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z   31 lipca 2024 r. 

 

Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej  

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

na lata 2024-2026 pn.: „Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców Wielkopolski – II edycja” 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Przyznana liczba 

punktów 

1. Fundacja Ważka, Pleszew „Bez presji o depresji” 60,50 % 

2. Cwany Rodzic z Poznania, Poznań 
„Rodzicielstwo i zdrowie psychiczne. Wspieranie dobrostanu psychicznego 

rodziców z Wielkopolski.” 
54,33 % 

 


